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XONOAHDBIE 3AKYCKHU
TAPTAP U3 NNOCOCH C ABOKAOO U ArogHbiM MAPUHAOOM 1250
TAPTAP U3 TYHUA 1200
NOMOTb COAOBbI C XXAPEHbIMW BEJTbIMU TPUBAMU B CMETAHE 600
B6puollb/BeweHKK/nenen 13 nopes
JIOMOTb CAOBbI C KYPUHbIM MALUTETOM U BAPEHBEM U3 MOPOLLKW 600
OpuroLLlb/KYPUHBIA NaLITeT/BapeHbe U3 MOPOLLKW/eNoBLIe LMLKW
BANTUNCKAS KUJIbKA B NMPAHOM MACIJIE C MONOObIM KAPTO®EJNIEM 600
C 3eneHBl
CAJIATHI
CAJIAT U3 DEPMEPCKWUX OBOLLEN 750
Ce30HHEIe OBOLWW/hepMepCKIMil ChIp/ANTUHCKWIA NYK/OOMaLLHAS cCMeTaHa/ayLliucToe Macso
CAJIAT C XPYCTSALLUUM LUbINNEHKOM 800
MUKC canaTt/MapuHoBaHHbLIA ULINNEHOK B orypTe/orypeyHo-noryprosas 3anpaska
CAJIAT C TOMATAMU U XKAPEHDbLIM CbIPOM XANMTYMMU 900
NMOAKOMYEHHBIM ChIp Xanymu
«OJIMBbE» C KPABEOM 950
neYéHble KopHennoabl/renb u3 paccona/abiMHbIA ropoLUek/KpacHas MKpa
CANAT «KEQP» 9200
BpucckeT/KenpoBbl opex/MUKE canaT/onMBKOBOE Macno/ManuHa
CYnbl
CTAPOPYCCKHME LI C MAPUHOBAHHBIMA TPUBEAMWU U PAXKEH Kown 600
GYNbOH KYpPWHbIR/Buryc/kaprodens
BYJIbOH C NEPEMNENKOW U JOMALLUHEW NAMLUOW 700
KYpUWHbIA Bynbor/nanwa dpecka/dpepMepckas MOpPKoBb/3eneHb
YXA LAPCKASA 800
nocock/cynask/depMepckre KopHennoabl/6anbaH/WabpaH/Boaka/censaepeit/nyk nopen
BOPLL C TOMJIEHOW NrOBAAU HOM 750
thepMepcKmue KopHennonbl/AoMallHaa cMeTada/bopoanHCKne rpeHKu
FroPAYME 3AKYCKHU
YrOJibHbIA KAPTO®EJIb C KPEBETKAMMU 150
»apeHble KpeBeTKW/MUKC canaT
KANbBMAP rPUNb 1100
&
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roPAuME BJNIIOOA
LWEKA TENEHKA C KAPTO®EJIbHbIM MIOPE 1350
coyc nemnrnac/nenen n3 I'lOpEﬂ/CﬂMBKH
®UNE MUHBOH C COYCOM AEMUINAC 1700
PUBAW C COYCOM AEMUITIAC 2550
YTUHOE ®WUJIE C MPYLLUEW KOH®EPEHLUA KOHOU 1250
C/INBOYHASA NACTA C MOPEMNPOAYKTAMU 1200
KpeBeTKW/KanoMap,/BoHrone/napmMesax
AOMAILLHSASA NACTA C rPUBAMU 800
cnueku/TprodhensHoe Macno/mMacno 6ep-HyaseT/selleHkn/Genble rpubsl/napmesan
JOMALLIHAS NACTA C KONYEHOW rPYOUHKOW 800
c/IMBKW/NapmesaH
CUBAC HA YIisiX € INMOHOM 1250
Macno HyaseT/MopcKas coflb
OBOXOKEHHbIN TOCOCh C ANKMM PUCOM HEPO 1550
canBKW/napmesaH/Mycc n3 cTeopyaTteix/3enéHoe Macno
CTEMK U3 CBUHUHbI C BPYCHUYHbIM COYCOM 1100
KAPE ArHEHKA C BPYCHUYHbIM COYCOM 2150
KOTJNETbI NOXAPCKHWE C KAPTO®E/NIbHLIM MIOPE U BOYKOBbIMWA OrYPLLAMMU 1250
rAPHWUPDI
BEEW KAPTO®E/Ib C PO3MAPUHOM 400
KAPTO®EJIbHOE MIOPE C TPIO®EJSIbHbIM MAC/IOM 400
CMAPXA C NAPME3AHOM U TPIO®ENbHbLIM MAC/IOM 650
OECEPTbDI
CAH-CEBACTbSAH U3 NEYU C BAPEHBEM U3 3EM/TAHUKHA 500
MEOOBUK C PXKAHbIM MOPOXXEHbIM 650
TOnNéHas CMETaHEl/BBDbIBHaﬂ KapaMenb
NABAHAOBAS NAHHA-KOTTA C FENEM U3 NPAHOW BULUHKX 550
YAMHOE XXEJIE C FO/TYBMKOW U KUBM 500
TOPT NPATA 650
MOPOXXEHOE 300

¢ BenbiMK rpuBamun/BULLIHA-UepeMyXa/pxaHoe/TaexHbI Bop
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LETCKOE
MEHIO

OBOLUHBIE MAJTOYKH

KYPUHbIN BYJIbOH C ®PUKAAENbKAMU
KapTodenb HyaseT / hepMepcKans MOPKOBL / 3eneHb

KYPUHDBIE KOTNIETKU «AUHO3ABP»

C 3ENEHbIM MIOPE

napmesaH / kaptodensHoe nope / Macno u3 neTpywku /
MOPKOBb

CITMBOYHASA NACTA C CbIPOM
AoMalHAA nanwa / caveku / MONOYHbLINA Chip

KYPUHBIE HAITETCBhbI
dune ubinnaeHka / ToMaTHbIN COoyC

NMEJIBMEHU U3 T'OBAAUHDI
Kpambn n3 6ekoHa / hepMepckasn rosagnHa /
[oMalluHee NWeHUYHoe TecTo / CUBKU

KAPTO®EJIb ®PU

KAPTO®EJIbHOE MNMIOPE

250

350

590

590

480

670

300

300



P ECTOUPA AH

KEAP

bAPHAS
KAPTA




YA OOMALLHWUN 500 mn
UAN KEOP

UMBUPHbIA YA

YAM C IEMOHIPACCOM
roOPAYUA MOXUTO
ArogHbIN MUKC

OBNEMWUXA C MEL,OM
OBJIEMUXA KJIIOKBA
CMOPOAUHOBbIU YA
KJIIOKBEHHbBIA C TUMBSIHOM
MAJIMHA B KEQPOBOM NIECY
MOPOLLUKA C UBAH-YAEM

YAW NIUCTOBOM 600 un
ACCAM

3PJ1 FPEN

nysp

CEHYA

XKACMUH

TE F'YAHb UHb
POMALLIKOBbIU

MBAH-YAN

TAEXXHbIA CEOP TPABAHOW
POMBYLU 3EMJISHUYHbIA
MOJIOYHbIA YNYH

OA XYH NAO

NEFEHObI ANTAS

750
690
750
690
710
650
690
590
650
620
680

430
430
680
430

510
540
440
440
450
480
540
500
450

KO®E

SCMPECCO 30mn

ABOMHOWN 3CMPECCO 60 mn
AMEPUKAHO 200 mn
KAMYYNHO 250 mn

NATTE MAKWATO 280 mn
PA® KJTACCUMECKWUMN 280 mn
PA® KOKOCOBbBIW 280 mn
FMMACCE 280 mn

BE3AJIKOIOJIbHbIE HATIUTKW
MOXUTO

JIMMOHA[, LUTPYCOBbIN

JIMMOHA[L ArOfAHbIA

JMMOHAL TAPXYH

JMMOHAL KEOP

MONOYHbIA KOKTEW/b 280 mn
BaHWAL/KNYEHWKa/WoKonan

FMUHTBEWH 6/a 280 mn
KAKAO 280 mn

COKH

COK RICH 200 mMn
BULLHA/A6N0K0/ToOMaT/anenscmH

MOPC U3 KJIIOKBbI
M YEPHOW CMOPOOWUHbI 200/990 mn

COK CBEXXEBbBIXKATbIW 250 mn

180
220
260
300
320
340
380
420

210 ma/1n
320/890
320/890
350/910
310/880
350/910

390

420
320

230

220/970

520

anenscuH/rpenndpy T/NMMoH/a610K0/MOPKOBL/ cenbaep e

BOOA
«4 BOQbl» APTE3UMAHCKAS 375/750 mn

c razom/ 6e3 raza

BEOPXXOMW 500 mn

320/650

410



BVWHHAA KAPTA

KPACHOE BUHO

150 Mn/750 mn

MALBEC 600/3100
APFEHTUHA, PETUOH MEHAOCA Ia linda

SHIRAZ 650 / 3150
ABCTPAINS, PETUOH I0FO-BOCTOUHASI ABCTPANMS linderman’s
VALPOLICELLA 950 / 4700
WTANWNS, PETMOH BEHETO bertani

CHIANTI COLLI SENESI 840/ 4500

WTANWA, FETMOH TOCKAHA fattoria del cerro

BAROLO 13590
UTANWA, PETUOH NMBEMOHT maurc moline

BRUNELLO DI MONTALCINO 14700
WTANWA, FETUOH TOCKAHA castel giocondo

BORDEAUX 4300
DPAHLWA, PETWOH BOPOQ citran

PINOTAGE 4300
HKMHAR ADPUMKA, PETMOH NMNAAFPDN la capra

CABERNE SAUVIGNON 3100
APrEHTWMHA, PETHOH MEHOOCA trapiche

CHATEAUNEUF DU PAPE 16500
OPAHUWA, PErMOH QOJIMHA POHBl telegramme

COTES DU RHONE ROUGE 6800
DPAHUKMA, OOJIMHA POHDI e.guigal

PINOT NOIR RESERVE 4000
OPAHLWSE, MNEb OE BOTE barton & guestier

CABERNET TEMPRANILLO LOW ALCOHOL 2600
WMCHNAHKSA, PETWOH KACTUIWS NA MAHYA vina albali
PO30OBOE BUHO 750 Mn
PFEFFER PINK 4100
MTANWA, PETMOH TPEHTUHO colterenzio

PO3E TrONYEULUKOE 3300

KYBAHb, TAMAHCKWI MONMYOCTPOR golubitskoe estate

BEJIOE BUHO

SAUVIGNON BELANC MARLBOROUGH
HOBAH 3EMAHOWA, PETMOH MAJTbBEOPO paddle creek

150 mn/750 mn

800/3700

RIESLING MOSEL 1100/5200
TEPMAHIE, MO3ENE markus molitor

GAVI DEL GAVI 1800/8800
WTAINNA, PETWMOH MBEMOHT la scolca

SAUVIGNON BLANC RESERVA 3350
YMnK, PErMOH AKOHKATYA errazuriz

PFEFFERER 4000
UTANMG, PEFTMOH TPEHTHMHO colterenzio

CHABLIS SAINTE CLAIRE 8300
DPAHUWMA, PEIrMOH B¥PIYHWA jean-marc brocard

GRUNER VELTLINER 4300
ABCTPUH, PETMOH HVPKHAA ABCTPUH nasti

SORTESELE PINO GRIGIO VALDADIGE 3460
MTANWNA, PETMOH TPEHTUHO-ATNBTO santi

COTES DU RHONE BLANC 5700
DPAHLIWA, OONMHA POHEI e.guigal

TREBBIANO 2850

WMTANKMA, PETMOH ANYINIWA terre auegre

UrPUCTOE BUHO

125 Mn/750 Mn

PROSECCO 200 mn 1300/3200
UTANWA, PETWOH BEHETC casa defra

CREMANT DE LIMOUX BRUT 5200
®PAHLIVS, PETMOH NTAHTEAOK-PYCCUAOH grande cuvee
PROSECCO GIALL'ORO 5200

WUTANAA, PETWOH BEHETQ ruggeri

PROSECCO DOC TREVISO CUVEE DELL’EREDE 3500
WTANA, PETMIOH BEHETO montelvini

BRUT GRAND CRU ROSE
DPAHUWMA, LWAMIMAHL soutiran

CAVA BRUT 5150
WCTTAHWA, PETMOH NEHEOEC sumarroca

15000

MARTINI ASTI 187 mn 1500/4900
UTANNA PETUOH MbEMOHT
MARTINI PROSECCO 187 mn 1500/4500

WUTANUA PETMOH NMBEMOHT

ANNKOrOJIbHbIE KOKTEWUU
KEOP 210 mn

MOXWUTO 150 mn

MAPIAPUTA 100 mn

OANKWUPU 100 mn

TEKWUJTA CAHPAWU3 250 mn
BUCKU-KOJIA 200 mn
POM-KOJIA 200 mn
OXKUH-TOHUK 200 mn
AMEPOJb LUMPUL, 280 mn
NAHO-KOJIALA 220 mn
FMUHTBEWMH 180 mn

NOHI AMNEHA 300 mn
OrYPEYHbIW TUMNET 200 mn
MAJIMHOBBLIA 3AKAT 200 un
MPJTIAHOCKUW KO®DE 250/50 mn
B-52

MARTINI FIERO TONIC
CAMPARI TONIC 250 un
HEMPOHM 100 Mn




BOOKA s0mn

BELUGA NOBILE 460
BELUGA TRANSATLANTIC 480
BELUGA GOLD LINE 50 mn/500 mn 580/5600
OHEIMvH 400
YUCTBIE POCHI 450
GREY GOOSE 500
HACTOWKMW 50 un

APXAHTENbCKASA NONYCNAOKAS 230
OBNENMNUXA 30°

APXAHTENNbCKASA F'OPbKASA 250
OYBOBASH BbIOEPXKA 40°

DOCTOR AUGUST NrOPLKAS NEPEL U ME[] 38° 230
DOCTOR AUGUST CNTAOKA 220
CEBEPHAA MOPOLLKA 20°

DOCTOR AUGUST CITAOKAA 220
CEBEPHASA KNTKOKBA 20°

DOCTOR AUGUST CITAOKAA 230
PABMHA HA KOHBHKE 24°

OOMALLUHAA «OBNEMUXA-KITIOKBA» 300
OOMALUHAA «MAJTMHA-MOPOLLKA» 300
OVXXECTUBBDI s0mn

JAGERMEISTER 520
BELUGA HUNTING TPABHAHA 560
BELUGA HUNTING ArogHAA 560
GRAPPA NONINO 800
JOSEPH CARTRON MARASQUIN 520
JOSEPH CARTRON VIOLETTE 520
DRAMBUIE 690
BUCKMWU somn

GRANT’S 510
GRANT’S 12 YEARS 790
GLENFIDDICH 12 YEARS 1110
GLENFIDDICH 15 YEARS 1910
TULLAMORE D.E.W 470
DEWAR'S 12 YEARS 790
CHIVAS 12 YEARS 850

KOHbAK/BPEHOW 50 ua

TORRES 20 HORS D’AGE 750
CAMUS VERY SPECIAL 800
CAMUS VSOP 1100
CAMUS XO 3700
BEPMYT 100un

MARTINI BIANCO 480
MARTINI ROSSO 480
MARTINI FIERO 480
POM soun

BARCELO BLANCO 500
BARCELO IMPERIAL ONYX 700
BACARDI OAKHEART 510
H)KM H sowmn

HENDRICK’S =1=To]
TEKUNA sowun

JOSE CUERVO 400
JOSE CUERVO REPOSADO 420
KANMBbBAOOC sowmn

BOULARD GRAND SOLAGE 900
ABC EHT 50 mn

XENTA 650
nnuBO

«LUMNATEH»/SPATEN 450 mn 400
«XYTAPOEH»/HOEGAARDEN 440 mn 400
«CTENNA APTYA» 6/a /STELLA ARTOIS 440 mn 450
LOWENBRAUN PUNKEL 450 mn 400
NnMIBO PA3JIMBHOE 300/500 Mn
ABBE BLOND 420/600
HOEGAARDEN 400/600




